
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.18.2022 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego pn. "Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Fiugajki gmina Dąbrówno” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz.1372 z późn. zm) oraz Regulaminu pracy komisji przetargowej ds. zamówień publicznych ustalonego 

Zarządzeniem Nr Or.0050.59.2021 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 14 maja 2021 r. w sprawie określenia 

regulaminu pracy komisji przetargowej  ds. zamówień publicznych,  Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co 

następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję przetargową dla przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego nr DRZ.272.2.1.2022 pn.”Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Fiugajki gmina 

Dąbrówno” w składzie: 

1. Dorota Szczurowska _ Przewodnicząca Komisji 

2. Krystian Chyliński - Sekretarz Komisji 

3. Szymon Dymerski  - Członek Komisji 

4. Sylwia Rybczyńska - Członek Komisji. 

§ 2. Komisja przetargowa działa w oparciu o Regulamin pracy komisji przetargowej ds. zamówień 

publicznych ustalonego Zarządzeniem Nr Or.0050.59.2021 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 14 maja 2021 r. 

w sprawie określenia regulaminu pracy komisji przetargowej  ds. zamówień publicznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dąbrówno 

Piotr Zwaliński 

 


